ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA

NOME PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

GUSTAVO SUTIL PROENÇA 0,00 Pontos 1º

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLV. DO
TERRITÓRIO DO NORDESTE DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 07

(Relativo ao Processo Seletivo Simplificado no 01/2023)

O Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de
Desenvolvimento do Território Nordeste do Paraná - CODENOP,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que de
acordo com o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº. 01/2023,
em observância ao principio Constitucional da Publicidade
estabelecido no artigo 37 da Constituição Federal, e considerando a
necessidade da mão-de-obra, a continuidade do serviço público, a
eficiência e a conveniência administrativa, Resolve convocar o
candidato aprovado no Processo Seletivo Simplificado no 01/2023,
homologado pela Portaria nº. 02/2023 de 27 de Abril de 2023, para
comparecerem na sede da Prefeitura Municipal de São Jeronimo da
Serra, situada a Praça Coronel Deolindo 151 Centr, nos horários da
08:30 as 11:30 horas e das 13:00 as 16:00 horas, de segunda a sexta
feira, no prazo máximo de 05 (dias) a contar da data do recebimento
da convocação, para habilitação nos exames médicos pré-admissional,
bem como apresentação dos documentos conforme segue:
a) uma foto 3x4 (recente);
b) cópia da cédula de identidade, do CPF, do Pis/Pasep, CTPS
(carteira de trabalho e Previdência Social), do Titulo de Eleitor (com
comprovante de votação na ultima eleição), da Certidão nascimento
(se for solteiro), ou de casamento (se for casado), Certidão de
Nascimento de filhos menores de 14 (quatorze) anos (se os possuir);
comprovante de residência; comprovante de reservista;
c) Atestado de Saúde expedido pelo Órgão Municipal de Saúde,
Certidão Negativa de Antecedentes Criminais, comprovante da
escolaridade ou requisitos exigidos;

O candidato aprovado deverá se apresentar dentro do prazo estipulado
acima, conforme abaixo:

MOTORISTA

São Jeronimo da Serra/PR, dia 04 de Maio de 2023.

VENICIUS DJALMA ROSA
Presidente

Publicado por:
Dianara Christina Martins Pereira

Código Identificador:3AF36EB6

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 05/05/2023. Edição 2764
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/